Slttrlo Dht

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Cabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

rNDrcAÇÃo N" 280/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lntemo desta egegia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a extensâo de atendimento veterinário do profissional

(Veterinário), do Centro Municipal de Animais São Francisco de Assis, aos animais

encontrados doentes e em situação de rua.

Justificativa em Plenáriol

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, l4 de junho de 2023.

Al^*
gltalziC

GJ-"'-aç,-.,..
ardoso Viana

Vereadora

CÂMARA MUNIcIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVAOO

Rus Presideote Vargas, n' 147 - Centro-Tel: (79) 3óllJ717 CEP 49z nHm CNPJ 32.741.1$/{ml - 92 - Simlo Diss-SE